Tego domu Falkowskich dokumenta wyżej Nr. 120 zapisane.

125. Dom Falkowskich Gorniczów.

Dobra Falki Filipy w ziemi bielskiej leżą.

1569, in Actis castrensibus Branscensibus. Albertus filius olim Jacobi Gorny de Falki Filipy super incorporationem palatinatus Podlachiae Regno Poloniae praestitit juramentum.

Dawniej Gorny Falkowski, potem Gornicz Falkowski.

126. Dom Filipkowskich, z Kapicami Milewskimi złączony.

Filipki wielkie Łowczewo, Filipki małe Łowczewo w ziemi łomżyńskiej, powiecie kolińskim, parafii lachowskiej.

1738, in Actis terrestribus Wąsosensibus. Catharina Bogumiłowna primi olim Sigismundi Filipkowski, secundi vero voti ad

praesens consors Alberti filii Pauli Milewski de Koniecki Wądołowo districtus Visnensis haereditis, ab eodem Alberto filio Pauli Milewski cum olim Thecla Truszkowska procreato, marito autem suo super bona Koniecki et Rutkowskie donationem obtinuit.

1739, in Actis castr. Visnensibus. Martianna filia olim Jacobi Filipkowski, consors vero Casimiri Wądołowski de Koniecki Wądołowo haereditis, filii olim Alberti Wądołowski, Stanislaum, Ansgarium et Leonem filios olim ejusdem Jacobi Filipkowski, fratres vero suos germanos atque successores olim Sigismundi Filipkowski, filiastris autem suos germanos de dote ex bonis Tyszki et Zabiele in districtu Colnensi jacentibus concernenti quietat.

Z tych Leon Filipkowski był potém burgrabią grodzkim kolińskim, jako akta grodzkie wiskie 1744 roku dowodzą.

1760, in Actis castr. Visnensibus. Mathias Filipkowski burgrabius castrensis Wąsosensis scribit se.

127. Dom Finków.

1422, in Łomża. Joannes senior Dux Masoviae, considerata fidelitatis constantia Nicolai Finko, quam nobis constanter exhibuit et impendit, ei octo mansos in fluvio dicto Panza in districtu Nowogrodensi jacentes perpetuo dando contulit Privilegium.

128. Dom Fogelwedrów herbu Fogelweder.

1576, in Actis castrensis Łomzensibus. Stanislaus Fogelweder archidiaconus Varsaviensis, canonicus Vilmensis et Plocensis, S. R. Majestatis ad Hispanias nuntius, plebanusque Visnensis per transactionem memoratus vivens.

1579, in Actis terrestr. Visnensibus. Stanislaus Fogelweder archidiaconus Varsaviensis, canonicus Vilmensis et Plocensis, atque plebanus Visnensis, legatus ad Regem Hispaniarum memoratus.

1585, in Actis castr. Branscensibus. Stanislaus Fogelweder Doctor, plebanus Tykocinensis memoratus.

1589, in Actis castr. Branscensibus. Stanislaus Fogelweder archidiaconus Varsaviensis, canonicus Cracoviensis, Vilmensis et Plocensis etc. arcis et villae Bobolice etc. haeres, bona sua propria et haereditaria, videlicet arcem et villam Bobolice, nec non totas et integras villas Zdow, Ogorzelik, Tomissowicze, Stary Folwark Lgota nuncupatum Mzurow, Niegowa, Niegowka deserta ad ecclesiam in villa praedicta Niegowa sitam antiquitus spectantia et pertinentia, in terra Cracoviensi et districtu Leloviensi sitas et jacentes, nec non Modlnica magna in terra et districtu Cracoviensi existentes, Andree, Justo et Stanislao Fogelwedrom filiis olim Andree Fogelweder, filiastris vero suis germanis perpetuo donat.